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Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa Öl-
jysuojarahaston tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2003 tämän 
tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä 
ympäristöministeriölle että Öljysuojarahastolle . Tarkastuksen on suo-
rittanut ylitarkastaja Pentti Pohja ja sitä on valvonut tarkastusneuvos, 
JHTT Erkki Pitkänen. 

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukai-
sesti ja se on kohdistunut Öljysuojarahaston hallintoon, tilinpäätök-
seen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon, sisäiseen 
valvontaan sekä Öljysuojarahastosta annetun lain (379/1974) ja ase-
tuksen (828/1985) sekä valtion talousarviota koskevien rahastoon 
sovellettavien keskeisten säännösten noudattamiseen. 

Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa. 

 

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot ja laskelmien tarkastelu 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perusta-
na olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen sel-
vittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olennaisil-
ta osin oikein. 

Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat tuotto- ja kululaskelmasta sekä 
taseesta, on tarkastuksessa todettu laadituiksi säännösten mukai-
sesti. 
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Tilinpäätöslaskelmien liitteinä esitetyt tiedot on tarkastuksessa todet-
tu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla. 

Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu ta-
lousarvioasetuksen mukaisesti. 

Toiminnan tuloksellisuuden kuvaus 

Tuloksellisuuden kuvaus sisältää oikeat ja riittävät tiedot rahaston 
toiminnan tuloksista sekä varojen käytöstä. 

 

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissa ja tarkastettu kirjanpi-
don, hallinnon, korvausmenettelyiden sekä tilinpäätöksen tarkastus-
ten yhteydessä. 

Sisäisen valvonnan osalta ei tarkastuksessa ole tullut esiin olennais-
ta huomautettavaa. 

 

RAHASTON HALLINTOA JA TOIMINTAA KOSKEVIEN KESKEISTEN 
SÄÄNNÖSTEN JA MÄÄRÄYSTEN NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että Öljysuojarahaston 
hallintoa ja toimintaa on hoidettu sitä koskevien säännösten ja mää-
räysten mukaisesti. 

 

 

 

Tarkastusneuvos, JHTT Erkki Pitkänen  

 

Ylitarkastaja   Pentti Pohja 
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TIEDOKSI Valtiontilintarkastajat 
 Valtiovarainministeriö 
 Ympäristöministeriön kansliapäällikkö 
 Öljysuojarahaston johtokunnan jäsenet 
 Öljysuojarahaston pääsihteeri 
 Valtiokonttori 
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